این منابع همچنین اعلام کردند: چنین اقدامی واکنش جدی ترکیه را به همراه خواهد داشت. این

سوریه یک پیهاد ترکیه را ساقط کرد

یک روزنامه سوری اعلام کرد که ارتش سوریه موفق

نگاره

دکتر نادر ساعد

ایران در مسیر پایبندی به توافق ژنو غرب در راه توسعه تحریم‌ها

آژانس با انتشار گزارش مورخ ۲۰ژوئن ۲۰۱۴ (۲۰ خرداد ۱۳۹۳)، پنجمین گزارش خود را در خصوص توافقنامه ژنو و چهارمین ارزیابی ماهانه از اجرای آن در ایران ارائه کرد. تنظیم و انتشار این گزارش‌ها بعد از آن در دستور کار آژانس قرار گرفت که توافقنامه ژنو در ۲۰ ژانویه ۲۰۱۴ (متضمن مسئولیت‌های آژانس در نظارت بر عملکرد فنی هسته‌ای ایران) با توافق طرفین اجرایی شد و شورای حکام هم در نشست ۲۴ ژانویه اجازه داد که سازو کارهای نظارت و آژانس در این راستا به کارگیری شوند.